CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT

IM. MARII SKEtODOWSKIEJ-CURIE

Warszawa, 2018-09-12

Do zainteresowanych
Zapytaniem Ofertowym znak: ZO- 44/18/MS

Wyjasnienia nr 1 do tresci Zapytania Ofertowego
znak: Z0-44/18/MS

W zwigzku z prosb3 o wyjasnienie tresci Zapytania Ofertowego, Zamawiajacy
wyjasnia co nastepuje:

1. W Opisie Przedmiotu Zamdwienia jest informacja o tym, ze Inzynier Kontaktu bedzie
Swiadczyt ustugi od momentu podpisania Umowy do zakoriczenia projektu, jednak projekt
trwa juz od jakiegos czasu. Czy zatem Zamawiajacy udostepni dokumenty wczesniejszych
analiz, dokumenty SIWZ i OPZ wypracowane wczesniej Wykonawcy tak aby proces
wynikajacy z ustug IK trwat szybciej? Czy Wykonawca bedzie musiat zaczaé od zera?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy udostepni posiadane opracowania zwigzane z
przedmiotowym Projektem.

2. Czy w zwigzku z tym, iz Zamawiajacy posiada takie dokumenty tj. OPZ i SIWZ to czy ma
do nich prawa autorskie? jezeli nie to w jaki sposéb mozna je pozyskac np. odptatnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni nieodptatnie wszystkie posiadane dokumenty do
ktorych posiada prawa autorskie.

3. Co zamawiajgcy miat na mysli piszac w pkt. 2.1 OPZ ppkt. 15 - przygotowanie testéw
akceptacyjnych?

Odpowied?: Pod pojeciem "testéw akceptacyjnych" Zamawiajacy rozumie uzyskanie
potwierdzenia zgodnosci dostarczonych produktéw z wymaganiami OPZ

4. Czy zamawiajacy przewiduje dtuzszy termin wykonania umowy piszac w pkt. 2.1 OPZ
ppkt. 17 o kontroli ktéra zazwyczaj pojawia sie nawet do 3 lat po zakonczeniu projektu?
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Odpowiedi: W przypadku kontroli Projektu wykraczajacej poza czas Umowy ustugi,
Zamawiajacy bedzie wymagat wsparcia Wykonawcy w ramach rekojmi z tytutu
wykonanych ustug.

5. W zakresie Zdolnosci technicznej i zawodowej prosimy o dopuszczenie okresu 5
letniego ze wzgledu na to, ze w okresie ostatnich lat byto tylko pare projektéw o kwotach
przewyzszajacych 5 min a w zwiagzku z tym wymaganie okresu 3 letniego mogto by
prowadzi¢ do wskazania potencjalnego wykonawcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza okres 5 letni.

6. W pkt 2.1.2 Warunkéw udziatu przy wymaganiach na Inzyniera projektu Zamawiajacy
wymaga certyfikatu PCM, prosimy o rozszyfrowanie skrétu. Prosimy o wyjasnienie czy
wymog posiadania studiéw wyiszych z zakresu zarzadzania projektami IT, Zamawiajacy
miat na mysli rowniez studia podyplomowe? Chcielibysmy zaznaczyé¢ ze nie ma studidéw
wyzszych a jedynie podyplomowe z zarzadzania projektami lub zasobami IT. Czy
zamawiajacy dopusci studia podyplomowe z zarzadzania zasobami IT ktére sg szersze niz
studia z zarzadzania projektami IT i zawierajg w sobie zarzadzania projektami IT?

Odpowiedz: Omytkowo wpisano "PCM". Chodzi o certyfikat PMP (Project Management
Professional).
Tak, Zamawiajacy dopuszcza studia podyplomowe.

7. W pkt. 2.1.2 Warunkéw udziatu Inzynier Projektu posiada wymagania na certyfikaty
Prince 2, PCM i inne lub studia wyzsze, Inzynier Projektu jest kategoria wyzsza niz project
Manager, a certyfikat Prince 2 Swiadczy tylko i wytacznie o doswiadczeniu w prowadzeniu
projektu a nie doswiadczenie w byciu inzynierem projektu. Czy zatem nie zasadne byfo by
wymagania studiow wyzszych lub podyplomowych z zakresu zarzadzania projektami lub
zasobami IT oraz réwnoczesnie jeden z certyfikatéw zarzadzania samymi projektami np
Prince 2 Pratitioner?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia warunek w zakresie certyfikatu tj:
byto: PCM na PMP, pozostate warunki bez zmian.

8. W pkt. 2.1.2 Warunki udziatu, Inspektor nadzoru musi legitymowac¢ sie doswiadczenie
w realizacji projektéw informatycznych. czy nie zasadne byto by wymagaé¢ od niego
minimum Certyfikatu podstawowego z zakresu projektowym np Prince 2 Foundation?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia warunkéw, pozostaje bez zmian.

9. W pkt. 2.1.2 Warunki udziatu, Inspektor Bezpieczeristwa w wymaganiach musi posiadac
jedynie doswiadczenie w testach penetracyjnych. Testy bezpieczedstwa aplikacjami
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gotowymi potrafi wykonywac nawet student, ktory spetnia wymogi ale nie oczekiwania
stawiane przez projekt na takim poziomie. Czy zatem nie zasadne by byto wprowadzenie
wymogu ukonczenia szkolenia na poziomie certyfikatu np EC-Council CEH i NSA lub innych
rownowaznych oraz posiadania np. dyplomu z zakresu audytu np KSAP aby osoba ta byta
osobg spetniajaca nie tylko wymagania ale i oczekiwania projektu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia warunkow, pozostaje bez zmian.

10. W zakresie projektu sg bardzo wysokie wymagania stawiane IK w stosunku do
prowadzenia lub doradzaniu w przetargach, zatem czy nie powinna w skfadzie IK pojawic¢
sie osoba ktéra ma doswiadczenie w prowadzeniu przetargéw IT w stuzbie zdrowia wraz z
uczestniczeniem w charakterze czfonka komisji lub biegtego? Lub czy minimum Inzynier
projektu nie powinien mie¢ takiego wymagania aby projekt przebiegat bez zastrzezen?
Wymagania stawiane wykonawcy s nieadekwatne w stosunku do personelu osobowego
jakim ma zarzadza¢ IK. Projekt Zamawiajacego skupia sig gtéwnie na dokumentacji
przetargowej i nadzorze autorskim a nie samym wdrozeniu. Wymagania stawiane przez
Zamawiajgcego s wymaganiami raczej dla wykonawcy wdrozenia a nie doradcy. W
zwigzku z tym prosimy o wyjasnienie, jakimi kryteriami w zakresie projektu kierowat sie
zamawiajacy, ze jego wymagania w stosunku do personelu s3 stanowczo niewystarczajace
do prowadzenia takiego projektu przez IK oraz do zatozen samego projektu ktéry ma byé
prowadzony? Zaznaczamy, ze okreslenie nietrafnych wymogdéw moze wigzac¢ sie z korekta
natozong przez RPO. Dlatego prosimy o rozwazng modyfikacje w tym zakresie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi potrzeby modyfikacji wymagan.

11. prosimy o zwigkszenie posiadania polisy OC do 1min zt oraz okreélenie ze ta polisa
musi by¢ "deliktowo, kontaktowa" aby wtasciwie zabezpieczy¢ umowe doradcza.
Zwracamy uwage Zze polisy w zakresie dziatalnosci firm doradczych nie obejmuja
projektow UE bez takie sformutowania. Dlatego tez nie chronig zamawiajacego. prosimy
zatem o zmiane.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

12. We wzorze Umowy zamawiajacy pisze w par. 1 ust. 4 pkt. 2 prace Inspektora nadzoru
wykonanych prac informatycznych. Zaznaczamy, ze zapytanie ofertowe stuzy pracom
doradczym a nie wdrozeniowym czy informatycznym, dlatego prosimy o korekte,
poniewaz doradca nie ma uprawniern do wykonywania prac informatycznych w tym
projekcie tylko wykonawca wdrozenia. Zostawienie tak zapisu mogto by doprowadzi¢ do
podwadjnego finansowania w tym zakresie za powielanie robét informatycznych.

Odpowiedi: Prace Inspektora Nadzoru nie dotyczg prac informatycznych a jedynie
kontroli ich wykonania.
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13. We wzorze Umowy w par. 1 ust 5 pkt. 8 co Zamawiajacy miat na myéli poprzez
oddanie sie zewnetrznemu audytowi zarzadczemu?

Odpowiedz: Zamawiajacy skresla stowo ""zarzadczemu".

14. We wzorze Umowy w par. 1 ust 5 pkt. 15, jakie testy akceptacyjne ma wykonaé
Wykonawca? Zaznaczamy ze ustugi IK sg ustugami doradczymi w zwiazku z tym IK nie
moze wzig¢ udziatu w testach bezpieczeristwa jako strona trzecia. W przypadku
naruszenia integralnosci danych przy takich testach kto weimie na siebie
odpowiedzialno$¢ za utrate danych lub naprawe srodowiska? prosimy o wykreélenie
punktu ze wzgledu ze jest to czynnos¢ Wykonawcy projektu a nie IK.

Odpowiedz: Zmiana brzmienia: "przygotowanie zakresu testébw ": rozumiane jako
wskazanie elementéw poddawanych weryfikaciji.

15. We wzorze Umowy w par. 1 ust 5 pkt. 20 co zamawiajacy miat na mysli poprzez
opracowanie zalecen jezeli w projekcie w Studium wykonalnosci opracowano juz takie
zalecenia co do firewalli a Zamawiajacy i tak nie posiada $rodkéw na poprawe
infrastruktury aplikacyjnej i serwerowej. takie opracowanie jezeli byto by niezgodne z SW
mogto by prowadzi¢ do korekty.

Odpowiedz: Opracowanie zaleceri bezpieczeistwa musi byé zgodne ze Studium
Wykonalnosci i innymi dokumentami Projektu.

16. We wzorze Umowy w par. 1 ust 7 pkt.1 Inspektor bezpieczestwa musi braé udziat w
testach bezpieczenstwa a z racji na zbyt mate wymagania i brak certyfikatéw moze nie
podotac takiemu zadaniu. Prosimy zatem o uzupetnienie wymagan na takie aby faktycznie
Inspektor legitymowat sig wiedza i doswiadczeniem lub usuniecie tego pkt dla Inspektora
ktory nie ma mandatu na asystowanie przy testach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

17. W umowie nie ma wzmianki o osobach prowadzonych lub bioracych udziat w
zamowieniu, w szczegdlnosci oséb wehodzacych w sktad komisji przetargowych jako biegli
lub cztonkowie. Prosimy o sprecyzowanie czy zatem zakres prac w komisji nie jest
przedmiotem ustug doradczych? a jezeli jest to jakimi zasobami ma dysponowac IK aby
spetni¢ to wymaganie?

OdpowiedZ: Zamoéwienie zaktada udziat przedstawiciela Wykonawcy w pracach Komisji
Przetargowych w formie biegtego. Na obecnym etapie Zamawiajacy nie widzi potrzeby
podawania imiennych petnych sktadéw przysztych komisji przetargowych.
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18. W kryterium oceny ofert wskazali Paristwo do$wiadczenie wykonawcy na poziomie
30%.

Okreslajac w ten sposéb kryteria oceny ofert Zamawiajacy narusza podstawowe zasady
udzielania zaméwieri publicznych tj. zasade réwnego traktowania wykonawcow i zasade
uczciwej konkurencji. Niedopuszczalnym jest bowiem formutowanie kryterium oceny
ofert, ktore odnoszg sie do wtasciwosci Wykonawcy.

Zgodnie z art. 91 ust. 3 Pzp istnieje zakaz stosowania przy ocenie ofert kryteriow o
charakterze podmiotowym. Pomimo, iz jest to zapytanie ofertowe, ktére nie jest
prowadzone na podstawie ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, to podstawowe zasady
udzielania zaméwien musza by¢ przestrzegane. Tym samym zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 20 kwietnia 2018 w sprawie warunkéw obnizania
wartosci korekt finansowych oraz wydatkow poniesionych nieprawidtowo zwiazanych
z udzielaniem zamodwieri za tak sformutowane zapisy Zamawiajacemu grozi korekta
finansowa na poziomie 25%.

W zwigzku z powyiszym prosimy o wykreslenie zapiséw dotyczacych doswiadczenia
wykonawcy z kryterium oceny ofert.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wykresla to kryterium oceny, zgodnie z zasadami okreslonymi w
WYTYCZNYCH W ZAKRESIE KWALIFIKOWALNOSCI WYDATKOW (...) , WYDANYCH PRZEZ
MINISTRA ROZWOJU 19 LIPCA 2017 R. (6.5.2. Zasada konkurencyjnosci pkt. 9 lit.,d))

Obowigzujace w tym postepowaniu Kryterium oceny ofert : Cena — waga 100%

19. Dotyczy: rozdziat Ill ust. 1 pkt 2.1.1 Zapytania ofertowego — Zdolnosci techniczne lub
zawodowe:

»a) trzy (3) ustugi doradcze obejmujace wsparcie Zamawiajacego w roli Inzyniera
Kontraktu lub Doradcy, w realizacji projektow informatyzacji, o wartosci co najmniej 5 000
000 zt brutto;

b) trzy (3) ustugi doradcze obejmujace wsparcie Zamawiajacego w realizacji projektow
informatycznych w roli Inzyniera Kontraktu lub Doradcy, dotyczacych wdrozenia
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej, o wartosci co najmniej 3 5000 000 zt brutto;”
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Czy Zamawiajacy miat na mysli wartosci ustug doradczych czy wartoéci projektu w wyzej
wskazanych wymaganiach? Jezeli Zamawiajacy miat na mysli wartosci projektu prosimy o
modyfikacje zapytania ofertowego.

Jednoczesnie pragniemy zauwazy¢, ze okreslenie wartosci ustug doradczych na
wskazanych poziomie jest wygérowane, nieproporcjonalnie wysokie i nieadekwatna w
odniesieniu do wartoéci zamdwienia.

Odpowiedi: Wartosci podane w wymaganiach zwigzanych ze zdolnoéciami technicznymi
lub zawodowymi dotycza wartosci projektow.

20. Dotyczy: rozdziat Ill ust. 3 pkt 3.2. Zapytania ofertowego

Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z ofert3 m.in. polisy ubezpieczeniowe] od
odpowiedzialnosci za szkode wynikta z niewykonania lub nienaleiytego wykonania
umowy o sumie gwarancyjnej w wysokosci co najmniej 100 000,00 z1.

Wykonawca na tym etapie postepowania nie moze przedstawié polisy ubezpieczeniowej
zabezpieczajgcej wykonanie przysztej umowy, nie maja pewnodci, ze zostanie mu
udzielone zamowienia i podpisze umowe.

W zawigzku z powyzszym prosimy o wykreslenie tego wymagania z Zapytania ofertowego.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy zmienia powyzsze wymaganie.

" W przypadku wyboru oferty Wykonawcy, najpdzniej w dniu podpisania umowy,
Wykonawca przediozy Zamawiajgcemu polise ubezpieczeniowa od odpowiedzialnosci za

szkode wyniktg z niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy o sumie
gwarancyjnej w wysokosci co najmniej 100 000,00 zt."

21. Dotyczy: zatacznik nr 5 do zapytania ofertowego — Oswiadczenie Wykonawcy
,Oswiadczam, ze:
1) nie ubiegam sie o udzielenie zamdwienia;”

Jakie zamowienia miat na mysli Zamawiajacy wprowadzajac taki zapis w O$wiadczeniu
Wykonawcy?
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Wykonawca, ktéry sktada oferte jednoczesnie ubiega sig o jego udzielenie. W zwigzku z
powyzszym prosimy o wykreslenie powyzszego zapisu lub sprecyzowanie o jakie
zamowienie Wykonawca nie bedzie sie ubiegat.

Odpowiedzi: Zamawiajacy skreéla pkt. 1 w zatgczniku nr 5 "Oswiadczenie Wykonawey".

22. Dotyczy: zatacznik nr 2 do zapytania ofertowego — Wzér umowy

W par. 9 wzoru umowy Zamawiajacy wymaga posiadania przez caty okres realizacji
zamowienia m. in. optaconego i aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialnosci za
szkode wynikta z niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy o sumie
gwarancyjnej w wysokosci co najmniej 100 000,00 zt.

Pragniemy zwroci¢ uwagg, Ze koszt takiego ubezpieczenia jest bardzo wysoki i znaczaco
podniesie wartos¢ oferty Wykonawcy. Jednoczesnie biorac pod uwage, ze zakres prac
zamowienia okreslony przez Zamawiajgcego oraz, ze warto$¢ zapytania nie przekracza
kwoty 30000 euro, nalezy stwierdzi¢, ie wymodg ten jest wygérowany i
nieproporcjonalnie wysoki do warto$ci zamdwienia.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wykreslenie tego wymagania ze wzoru umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzszego zapisu z Umowy.

Jednoczesnie, Zamawiajacy ustala nowy termin sktadania ofert na dzier 17.09.2018.r. do
godz. 9:00

Miejsce sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy s3 zobowigzani _uwzglednié powyisze zmiany podczas sporzgdzania i
skltadania ofert .

Z powazaniem,

DZIALU ZAMC
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